
UCHWAŁA NR XV/191/2011
RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 20 października 2011 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Opatówek na realizację 
zadania w zakresie przebudowy nawierzchni drogi gminnej nr 96

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240; z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Udziela się pomocy finansowej Gminie Opatówek na realizację zadania w zakresie 
przebudowy nawierzchni drogi gminnej nr 96 w miejscowości Nędzerzew.  

§ 2

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu na 2011 r. w wysokości 20 000 zł.

§ 3

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Opatówek a 
Miastem Kalisz. Do zawarcia umowy upoważnia się Prezydenta Miasta Kalisza. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Uzasadnienie   

do uchwały Nr XV/191/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 października 2011r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Opatówek na realizację 
zadania w zakresie przebudowy nawierzchni drogi gminnej nr 96

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) gminy, związki międzygminne oraz stowa-
rzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym 
jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.
Postanawia się udzielić pomocy finansowej na rzecz Gminy Opatówek z 
przeznaczeniem na realizację zadania publicznego związanego z przebudową 
nawierzchni drogi gminnej nr 96  na odcinku ok. 500 mb m Nędzerzew gm. 
Opatówek.
Przybliżone koszty utwardzenia ulicy Wiosennej w Nędzerzewie na odcinku 500 
metrów wynoszą około 40.000,00 zł.
Ulica Wiosenna znajduje się na granicy Gminy Opatówek i Miasta Kalisza i służy 
mieszkańcom zarówno Gminy Opatówek jak i Miasta Kalisza, których posesje 
znajdują się przy w/w ulicy. 
Utwardzenie w/w ulicy przyczyni się do znacznego ulepszenia warunków jezdnych. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 


